
08/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

10.60 IB 3829 RUIZ BENCHALLAL, ISMAEL ESP 9 Speed Club

11.2 IB 1258 GODOY MARI, MARIO ESP 10 AZS At Binisalem

11.3 IB 21738 PROHENS PETERAC, DANIEL ESP 9 Speed Club

11.59 IB 22173 ÁVILA HERRERO, DAVID ESP 9 Speed Club

11.81 IB 21611 BARRANTES ARBONA, PAU ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

11.86 IB 21762 PONCE VENY, CARLOS ESP 9 Speed Club

11.92 IB 2434 CALDENTEY PONCE, MIQUEL ESP 10 Arenal Llucmajor

12.0 IB 22847 ROCA ESTEVEZ, JERONI ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

12.09 IB 3780 GUTRY LUNA, KAI ESP 10 Sporting Calvià

12.2 IB 3897 CASASNOVAS MARTI, MADY ESP 10 SISU TEAM AC

12.27 IB 3827 JUAN OLIVER, MIQUEL ESP 10 Sporting Calvià

12.27 IB 941 PITARCH RIERA, JAN ESP 9 C.A. Es Raiguer

12.3 IB 4034 CALDENTEY LLULL, PEDRO ESP 9 Atletisme Manacor

12.30 IB 21959 DIAZ TILLEY, IKER MANUEL ESP 9 Sporting Calvià

12.32 IB 2705 HARDING , ALEXANDER GBR 9 ADA Calvià - Vistasol

12.32 IB 22850 ROLDAN GUARDIOLA, HUGO ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

12.5 IB 3887 MUT ROMERO, LLUIS ESP 10 ATLETISME PALMA

12.59 IB 22920 DE JUAN GOMIS, MIQUEL ANGEL ESP 9 Claudia Troppa SC

12.75 IB 21764 RAMÓN MARTÍN, MARTÍ ESP 10 Diana Atletic Club

12.78 IB 1675 DEL MORAL GARCIA, DAVID ESP 10 Speed Club

13.29 IB 22879 VIVES RIERA, TONI ESP 9 Atletisme Manacor

13.49 IB 502 RAMÍREZ PALOU DE COMASEMA, JUAN ESP 9 Sporting Calvià

13.52 IB 21974 TORRES BOSCH, JUAN ESP 10 Sporting Calvià

80m MASC. AL_IM

Fecha Inicio 

Federación a la que pertenecen:  ISLAS BALEARES

1.1 Listado de inscripciones realizadas

Campeonato de Mallorca sub.14



13.4 IB 6998382 BAUÇA GELABERT, ADRIÀ ESP 9 CE Total Team

13.78 IB 24044 TERRASA SERRANO, JUAN ESP 9 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.98 IB 21772 MAYOL MARQUÉS, LLUÍS ESP 9 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.0 IB 4111 ROIG REGUEIRO, JOSE ESP 10 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.32 IB 4157 OSSET CARRILLO, ENRIQUE ESP 9 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3795 DOMENGE CALDENTEY, MIQUEL ESP 10 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3457 GELABERT CRESPO, JOAN ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 1914 JORGES RUANO, ÓSCAR ESP 10 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4435 MASSANET NEBOT, ALEXANDRE ESP 9 Claudia Troppa SC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

ET IB 9992 MILES PERELLÓ, SAMUEL 10 CLUB ATLETISMO SAN CAYETANO NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 24042 SPINETTI CORREA, SANTIAGO ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

20.59 IB 3829 RUIZ BENCHALLAL, ISMAEL ESP 9 Speed Club

22.44 IB 21534 AMENGUAL SERVERA, MIQUEL ESP 10 Diana Atletic Club

23.26 IB 2434 CALDENTEY PONCE, MIQUEL ESP 10 Arenal Llucmajor

23.62 IB 1519 REBASA AGUILÓ, NICOLÁS ESP 9 Diana Atletic Club

24.17 IB 23544 DE MARTIS LOPEZ, MARTÍ ESP 9 CE Total Team

24.68 IB 6998370 BONET TUDURI, PAU ESP 10 AZS At Binisalem

25.02 IB 2663 MANZANARES ODDI, JHONATAN ESP 10 ADA Calvià - Vistasol

25.08 IB 22627 TABERNER ARTACHO, ERIC ESP 10 Arenal Llucmajor

27.22 IB 4111 ROIG REGUEIRO, JOSE ESP 10 Speed Club

27.62 IB 4157 OSSET CARRILLO, ENRIQUE ESP 9 Diana Atletic Club

IB 12587 BUADES AMENGUAL, ERIC ESP 9 ATLETISME PALMA

IB 2015 CAMPINS FUSTER, FRANC ESP 9 ATLETISME PALMA

IB 3897 CASASNOVAS MARTI, MADY ESP 10 SISU TEAM AC

IB 1675 DEL MORAL GARCIA, DAVID ESP 10 Speed Club

IB 1914 JORGES RUANO, ÓSCAR ESP 10 Sant Josep Obrer

IB 1489 MARTINEZ SEGURA, HUGO ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 3887 MUT ROMERO, LLUIS ESP 10 ATLETISME PALMA

150m MASC. AL_IM



IB 21914 ZANOGUERA VAZQUEZ, JAUME ESP 9 Speed Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:25.5 IB 2754 MENDEZ HERRERO, NUNO ESP 9 ATLETISME PALMA

01:27.36 IB 23571 FERRER FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 10 Diana Atletic Club

01:34.6 IB 21762 PONCE VENY, CARLOS ESP 9 Speed Club

01:35.00 IB 22173 ÁVILA HERRERO, DAVID ESP 9 Speed Club

01:35.7 IB 1489 MARTINEZ SEGURA, HUGO ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

01:37.33 IB 21905 ROIG LLOPIS, MIQUEL ESP 10 Speed Club

01:38.93 IB 377 BINZ , LUDO ESP 10 AZS At Binisalem

01:39.8 IB 22539 BOLAÑOS SILVA, DAVID ESP 9 Atletisme Manacor

01:40.21 IB 814 AGUILAR DEL TORO, HECTOR ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

01:40.73 IB 21914 ZANOGUERA VAZQUEZ, JAUME ESP 9 Speed Club

01:48.00 IB 2663 MANZANARES ODDI, JHONATAN ESP 10 ADA Calvià - Vistasol

01:48.14 IB 6998382 BAUÇA GELABERT, ADRIÀ ESP 9 CE Total Team

01:48.81 IB 3137 BARCELO MACHADO, LLUC ESP 10 AZS At Binisalem

01:51.80 IB 6998381 BAUÇA GELABERT, PAU ESP 9 CE Total Team

IB 23328 BORDOY VILLALTA, JAUME ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 1484 BUSQUETS FERRER, FRANCESC ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2015 CAMPINS FUSTER, FRANC ESP 9 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3780 GUTRY LUNA, KAI ESP 10 Sporting Calvià NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

03:08.09 IB 22553 PUIGROS ARAUJO, JOAO VITHOR ESP 10 CE Total Team

03:19.28 IB 4182 FONT RÚA, ALBERT ESP 9 Diana Atletic Club

03:28.53 IB 2796 MONSERRAT NICOLAU, MATEU ESP 9 Joan Capo-Felanitx

03:28.84 IB 2705 HARDING , ALEXANDER GBR 9 ADA Calvià - Vistasol

03:32.40 IB 21792 DENGRA CHRISTELER, TOMÁS ESP 10 Diana Atletic Club

03:34.75 IB 941 PITARCH RIERA, JAN ESP 9 C.A. Es Raiguer

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



03:37.10 IB 2042 FEMENIAS GONZALEZ, MIQUEL ESP 9 Claudia Troppa SC

03:55.34 IB 1484 BUSQUETS FERRER, FRANCESC ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

04:20.31 IB 6998381 BAUÇA GELABERT, PAU ESP 9 CE Total Team

IB 3901 BAIDEZ CESPEDEZ, IZAN ESP 9 SISU TEAM AC

IB 4192 MOTA PÉREZ, GERAY ESP 9 Diana Atletic Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

13.40 IB 21951 ÅTTING TRAHANG, EMIL JOHAN BRUNO SWE 10 Sporting Calvià

14.43 IB 23571 FERRER FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 10 Diana Atletic Club

14.47 IB 21961 EVANS SMITH, AUSTIN GBR 10 Sporting Calvià

16.71 IB 21764 RAMÓN MARTÍN, MARTÍ ESP 10 Diana Atletic Club

18.71 IB 21905 ROIG LLOPIS, MIQUEL ESP 10 Speed Club

IB 3137 BARCELO MACHADO, LLUC ESP 10 AZS At Binisalem

IB 377 BINZ , LUDO ESP 10 AZS At Binisalem

IB 12587 BUADES AMENGUAL, ERIC ESP 9 ATLETISME PALMA

IB 4034 CALDENTEY LLULL, PEDRO ESP 9 Atletisme Manacor

IB 2854 CEREZUELA FERRA, ADRIAN ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 3795 DOMENGE CALDENTEY, MIQUEL ESP 10 Atletisme Manacor

IB 2754 MENDEZ HERRERO, NUNO ESP 9 ATLETISME PALMA

IB 22844 ORJALES SANTANA, ALEJANDRO ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 24117 PONS TRIGO, JOAQUIN ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 22847 ROCA ESTEVEZ, JERONI ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1,4 IB 2046 VERA BAENA, SAÜC ESP 9 Claudia Troppa SC

1,35 IB 21611 BARRANTES ARBONA, PAU ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

1,3 IB 21534 AMENGUAL SERVERA, MIQUEL ESP 10 Diana Atletic Club

1,25 IB 22844 ORJALES SANTANA, ALEJANDRO ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

1,16 IB 21596 RAINERI , MARCO ESP 10 C.A. Es Raiguer

Altura MASC. AL_IM

80m vallas (0,60) I.BALEARES_IM



1 IB 23328 BORDOY VILLALTA, JAUME ESP 10 ATLETISME PALMA

IB 21954 BARBE SEOANE, MARIO ESP 10 Sporting Calvià

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

4,65 IB 21965 MARTIN DE FELIPE, ALVARO ESP 10 Speed Club

4,61 IB 21951 ÅTTING TRAHANG, EMIL JOHAN BRUNO SWE 10 Sporting Calvià

4,59 IB 2046 VERA BAENA, SAÜC ESP 9 Claudia Troppa SC

4,39 IB 21954 BARBE SEOANE, MARIO ESP 10 Sporting Calvià

4,22 IB 1258 GODOY MARI, MARIO ESP 10 AZS At Binisalem

4,17 IB 3457 GELABERT CRESPO, JOAN ESP 10 Diana Atletic Club

4,15 IB 21961 EVANS SMITH, AUSTIN GBR 10 Sporting Calvià

4,12 IB 23544 DE MARTIS LOPEZ, MARTÍ ESP 9 CE Total Team

4,08 IB 22920 DE JUAN GOMIS, MIQUEL ANGEL ESP 9 Claudia Troppa SC

3,78 IB 4125 CAMPILLO LOPEZ, HUGO ESP 10 Speed Club

3,65 IB 2042 FEMENIAS GONZALEZ, MIQUEL ESP 9 Claudia Troppa SC

3,61 IB 24044 TERRASA SERRANO, JUAN ESP 9 Diana Atletic Club

3,6 IB 22879 VIVES RIERA, TONI ESP 9 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,51 IB 21792 DENGRA CHRISTELER, TOMÁS ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,49 IB 814 AGUILAR DEL TORO, HECTOR ESP 9 ADA Calvià - Vistasol NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,38 IB 502 RAMÍREZ PALOU DE COMASEMA, JUAN ESP 9 Sporting Calvià NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,32 IB 3047 MONTER TUR, MARC ESP 10 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 6998370 BONET TUDURI, PAU ESP 10 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 21881 FERNANDEZ PALOU, TONI ESP 9 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3827 JUAN OLIVER, MIQUEL ESP 10 Sporting Calvià NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4435 MASSANET NEBOT, ALEXANDRE ESP 9 Claudia Troppa SC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

20,46 IB 21660 LONGLE , MILO BEL 10 PEGASUS AC

19,41 IB 21738 PROHENS PETERAC, DANIEL ESP 9 Speed Club

Jabalina (500g) MASC._IM

Longitud MASC. AL_IM



18,82 IB 21881 FERNANDEZ PALOU, TONI ESP 9 Speed Club

18,29 IB 21974 TORRES BOSCH, JUAN ESP 10 Sporting Calvià

18,05 IB 21596 RAINERI , MARCO ESP 10 C.A. Es Raiguer

17,8 IB 22854 TOMAS VALLE, JOSEP ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

17,73 IB 22553 PUIGROS ARAUJO, JOAO VITHOR ESP 10 CE Total Team

14,8 IB 1418 VILLÓ PORTELA, JORDI ESP 9 CE Total Team

14,43 IB 21718 FERRÀ ESPINOSA, JOEL MIQUEL ESP 10 CE Atletisme Balear

13,25 IB 22539 BOLAÑOS SILVA, DAVID ESP 9 Atletisme Manacor

12,45 IB 21952 AVELLANEDA CLAR, NIL ESP 10 Sporting Calvià

10,01 IB 21536 BENNASER GIL, MATÍES ESP 10 Diana Atletic Club

IB 2854 CEREZUELA FERRA, ADRIAN ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

ET IB 9992 MILES PERELLÓ, SAMUEL 10 CLUB ATLETISMO SAN CAYETANO NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2838 REYNES DILME, AITOR ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 22479 TRECENO , ADRIAN ESP 10 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

8,37 IB 24023 SANCHEZ GORDILLO, JESUS ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

7,77 IB 22850 ROLDAN GUARDIOLA, HUGO ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

7,09 IB 22629 VELASQUEZ MAZAC, AITOR ESP 10 Arenal Llucmajor

6,86 IB 21959 DIAZ TILLEY, IKER MANUEL ESP 9 Sporting Calvià

6,57 IB 3047 MONTER TUR, MARC ESP 10 Sant Josep Obrer

6,15 IB 22479 TRECENO , ADRIAN ESP 10 AZS At Binisalem

6,14 IB 1418 VILLÓ PORTELA, JORDI ESP 9 CE Total Team

6,01 IB 22546 LUQUE GALLARDO, RAÚL ESP 9 Atletisme Manacor

5,93 IB 21660 LONGLE , MILO BEL 10 PEGASUS AC

5,73 IB 22854 TOMAS VALLE, JOSEP ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

5,7 IB 21718 FERRÀ ESPINOSA, JOEL MIQUEL ESP 10 CE Atletisme Balear

4,18 IB 3161 AGUILO BONET, RAFEL ESP 10 AZS At Binisalem

IB 2838 REYNES DILME, AITOR ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Peso (3kg) MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

15,58 IB 24023 SANCHEZ GORDILLO, JESUS ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

14,83 IB 24117 PONS TRIGO, JOAQUIN ESP 10 Arenal Llucmajor

14,34 IB 22546 LUQUE GALLARDO, RAÚL ESP 9 Atletisme Manacor

10,14 IB 21536 BENNASER GIL, MATÍES ESP 10 Diana Atletic Club

IB 2796 MONSERRAT NICOLAU, MATEU ESP 9 Joan Capo-Felanitx

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

IB 814 AGUILAR DEL TORO, HECTOR ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

IB 2922 BICKNELL , BENJAMIN LUCAS GBR 9 ADA Calvià - Vistasol

IB 2705 HARDING , ALEXANDER GBR 9 ADA Calvià - Vistasol

IB 2663 MANZANARES ODDI, JHONATAN ESP 10 ADA Calvià - Vistasol

IB 2434 CALDENTEY PONCE, MIQUEL ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 24117 PONS TRIGO, JOAQUIN ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 22627 TABERNER ARTACHO, ERIC ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 22629 VELASQUEZ MAZAC, AITOR ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 4034 CALDENTEY LLULL, PEDRO ESP 9 Atletisme Manacor

IB 3795 DOMENGE CALDENTEY, MIQUEL ESP 10 Atletisme Manacor

IB 22546 LUQUE GALLARDO, RAÚL ESP 9 Atletisme Manacor

IB 22879 VIVES RIERA, TONI ESP 9 Atletisme Manacor

IB 377 BINZ , LUDO ESP 10 AZS At Binisalem

IB 6998370 BONET TUDURI, PAU ESP 10 AZS At Binisalem

IB 1258 GODOY MARI, MARIO ESP 10 AZS At Binisalem

IB 22479 TRECENO , ADRIAN ESP 10 AZS At Binisalem

IB 2854 CEREZUELA FERRA, ADRIAN ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22844 ORJALES SANTANA, ALEJANDRO ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22847 ROCA ESTEVEZ, JERONI ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 22850 ROLDAN GUARDIOLA, HUGO ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 6998382 BAUÇA GELABERT, ADRIÀ ESP 9 CE Total Team

4x80m MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM



IB 23544 DE MARTIS LOPEZ, MARTÍ ESP 9 CE Total Team

IB 22553 PUIGROS ARAUJO, JOAO VITHOR ESP 10 CE Total Team

IB 1418 VILLÓ PORTELA, JORDI ESP 9 CE Total Team

IB 22920 DE JUAN GOMIS, MIQUEL ANGEL ESP 9 Claudia Troppa SC

IB 2042 FEMENIAS GONZALEZ, MIQUEL ESP 9 Claudia Troppa SC

IB 4435 MASSANET NEBOT, ALEXANDRE ESP 9 Claudia Troppa SC

IB 2046 VERA BAENA, SAÜC ESP 9 Claudia Troppa SC

IB 21534 AMENGUAL SERVERA, MIQUEL ESP 10 Diana Atletic Club

IB 21792 DENGRA CHRISTELER, TOMÁS ESP 10 Diana Atletic Club

IB 23571 FERRER FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 10 Diana Atletic Club

IB 24044 TERRASA SERRANO, JUAN ESP 9 Diana Atletic Club

IB 22173 ÁVILA HERRERO, DAVID ESP 9 Speed Club

IB 21965 MARTIN DE FELIPE, ALVARO ESP 10 Speed Club

IB 21738 PROHENS PETERAC, DANIEL ESP 9 Speed Club

IB 3829 RUIZ BENCHALLAL, ISMAEL ESP 9 Speed Club

IB 21951 ÅTTING TRAHANG, EMIL JOHAN BRUNO SWE 10 Sporting Calvià

IB 21952 AVELLANEDA CLAR, NIL ESP 10 Sporting Calvià

IB 21954 BARBE SEOANE, MARIO ESP 10 Sporting Calvià

IB 21961 EVANS SMITH, AUSTIN GBR 10 Sporting Calvià

IB 3827 JUAN OLIVER, MIQUEL ESP 10 Sporting Calvià

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

12:50.4 IB 21965 MARTIN DE FELIPE, ALVARO ESP 10 Speed Club

IB 22627 TABERNER ARTACHO, ERIC ESP 10 Arenal Llucmajor

11:38.05 IB 21952 AVELLANEDA CLAR, NIL ESP 10 Sporting Calvià

17:17.97 IB 21536 BENNASER GIL, MATÍES ESP 10 Diana Atletic Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

10.95 IB 21531 AMENGUAL MUNAR, CARME ESP 9 Diana Atletic Club

80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



11.28 IB 1684 DAVILA ROMERO, NOELIA ESP 9 Speed Club

11.33 IB 22027 RIGO ROIG, APOL·LÒNIA ESP 10 Atletisme Porreres

11.38 IB 22495 RIGO PONCE, LAURA ESP 9 AZS At Binisalem

11.72 IB 1357 MIQUEL FORTEZA, MARINA ESP 9 CE Total Team

11.74 IB 22748 BRENNER BLANCO, LUCÍA ESP 9 Sant Josep Obrer

11.82 IB 21864 ALBALA SASTRE, ISABEL ESP 9 Speed Club

11.83 IB 24001 PEÑA GARCIA, DIANE LISSETH ESP 10 Speed Club

11.7 IB 1297 GELABERT AMENGUAL, ISONA ESP 9 CE Atletisme Balear

11.7 IB 816 GOMEZ VIUDEZ, ALEJANDRA ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

12.03 IB 21999 SERRA MORANTA, JÚLIA ESP 9 C.A. Es Raiguer

11.9 IB 358 SANCHO FULLANA, ROSA ESP 9 Atletisme Manacor

12.21 IB 2601 SANCHEZ PRADOS, MIRIAM ESP 10 PEGASUS AC

12.32 IB 977 ROBLES PICORNELL, ARIADNA ESP 10 Sporting Calvià

12.39 IB 22018 CAPELLÀ ARNANDIS, AINA ESP 10 Atletisme Porreres

12.3 IB 2451 VARELA MEDEL, ÁFRICA ESP 9 C.A. Es Raiguer

12.55 IB 461 GUIJON MATEU, JULIA ESP 10 Speed Club

12.64 IB 23629 CAPÓ LINARES, ARIADNA ESP 9 Diana Atletic Club

12.66 IB 1295 RUIZ ROYO, LUCÍA ESP 9 CE Atletisme Balear

12.86 IB 23631 PEÑA MORLANS, CARLOTA ESP 9 INDEPENDIENTE

12.8 IB 1361 MORLÀ GARCIA, MARTINA ESP 10 CE Total Team

13.11 IB 22180 MARCH SALVÁ, NEUS ESP 9 Sant Josep Obrer

13.21 IB 21894 OLIVER SIMARRO, EMMA ESP 10 Speed Club

13.0 ET IB 9990 PEGO LLARENA, CARLA 10 CLUB ATLETISMO SAN CAYETANO

13.27 IB 1441 QUETGLAS GARCIA, MARIA ESP 10 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.43 IB 2722 FLORIT OJAOS, IRENE ESP 10 CE Atletisme Balear NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.2 IB 22130 ALEMANY COMPANY, BLANCA ESP 10 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.4 IB 4990 MERCURIO , MARTINA ESP 9 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

13.8 IB 4897 FUSTER MORILLA, ARIADNA ESP 10 CE Total Team NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.22 IB 1486 FERNANDEZ MOLINA, ERIKA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.2 IB 2791 PERRUCA NIGORRA, MARIA ESP 9 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

14.61 IB 1742 TORRES PONT, NURIA ESP 10 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN



14.7 IB 3352 SANCHO PASCUAL, MARIA DEL MAR ESP 10 CE Total Team NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 23954 ALZAMORA RUBIO, BLANCA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 139 CRECAN , ALIZ VICTORIA ESP 10 Atletisme Porreres NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2863 DUQUE MARIN, AITANA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2439 LÓPEZ JIMÉNEZ, INÉS ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 21888 LOPEZ MUNAR, MIREIA ESP 9 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 5017 MANGAS ALVIA, CLAUDIA ESP 10 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 23633 NAVARRO RIERA, EMMA ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 21759 PASÁN MASCARÓ, INÉS ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2931 SANCHEZ MATAS, CATALINA ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

21.10 IB 21531 AMENGUAL MUNAR, CARME ESP 9 Diana Atletic Club

21.48 IB 1684 DAVILA ROMERO, NOELIA ESP 9 Speed Club

21.97 IB 850 ALEMANY SOSA, FRANCINA ESP 9 Diana Atletic Club

22.09 IB 192 RAHIMI , KAYLIE GER 9 Diana Atletic Club

22.29 IB 21864 ALBALA SASTRE, ISABEL ESP 9 Speed Club

22.34 IB 21681 ZHUKOVA , ARISHA RUS 9 PEGASUS AC

22.60 IB 21835 JUAN DÍAZ, CARLA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

22.80 IB 21885 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 10 Speed Club

22.82 IB 3460 RIUTORT , ARIADNA ESP 9 C.A. Es Raiguer

22.87 IB 23969 KOSEVA HRISTOVA, RADOST ESP 9 Diana Atletic Club

22.87 IB 24001 PEÑA GARCIA, DIANE LISSETH ESP 10 Speed Club

23.21 IB 816 GOMEZ VIUDEZ, ALEJANDRA ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

23.26 IB 21730 JIMÉNEZ ESPINOSA, CELIA ESP 9 FC Barcelona

23.31 IB 1417 PALOU ERLANDSSON, LILY SOFIA ESP 9 Speed Club

23.40 IB 23767 CAÑADILLAS RAMPOLDI, LLUCIA ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

23.75 IB 238 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL ESP 10 Arenal Llucmajor

23.75 IB 2601 SANCHEZ PRADOS, MIRIAM ESP 10 PEGASUS AC

24.41 IB 1557 GOMILA RAMON, MARIA ESP 9 Sant Josep Obrer

150m FEM AL_IF



24.59 IB 677 CORAZZA , GIOIA ITA 10 Diana Atletic Club

25.52 IB 21532 AMENGUAL MUNAR, LAIA ESP 10 Diana Atletic Club

25.65 IB 1361 MORLÀ GARCIA, MARTINA ESP 10 CE Total Team

25.71 IB 23631 PEÑA MORLANS, CARLOTA ESP 9 INDEPENDIENTE

25.89 IB 3451 FELDHAUS BOECKMAN, LARA GER 9 Speed Club

25.92 IB 3276 BUSQUETS FERRER, NURIA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

26.17 IB 2734 TORCUATO RODRIGUEZ, SARA ESP 10 PEGASUS AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

27.90 IB 354 MORELL JIMÉNEZ, ARIADNA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3084 AERTKEN ENRIQUEZ, KARLA ESP 10 CE Atletisme Balear NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 22130 ALEMANY COMPANY, BLANCA ESP 10 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2863 DUQUE MARIN, AITANA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2722 FLORIT OJAOS, IRENE ESP 10 CE Atletisme Balear NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

ET IB 9990 PEGO LLARENA, CARLA 10 CLUB ATLETISMO SAN CAYETANO NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

ET IB 9995 SZTUMPF , LUCY 10 CLUB ATLETISMO SAN CAYETANO NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:26.68 IB 23954 ALZAMORA RUBIO, BLANCA ESP 10 Diana Atletic Club

01:30.93 IB 850 ALEMANY SOSA, FRANCINA ESP 9 Diana Atletic Club

01:31.08 IB 22027 RIGO ROIG, APOL·LÒNIA ESP 10 Atletisme Porreres

01:31.31 IB 24127 AOUAJ , KHADIJA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

01:33.97 IB 21686 DENGRA CHRISTELER, LUCÍA ESP 9 Diana Atletic Club

01:35.67 IB 22748 BRENNER BLANCO, LUCÍA ESP 9 Sant Josep Obrer

01:35.93 IB 21885 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 10 Speed Club

01:36.7 IB 4054 NAVARRO DURAN, NAIARA ESP 10 SISU TEAM AC

01:38.0 IB 2392 SANCHEZ AGUSTIN, EMMA ESP 9 PEGASUS AC

01:40.2 IB 4132 MARTINEZ OREJUDO, ANA ESP 9 Sporting Calvià

01:44.11 IB 2797 MONSERRAT NICOLAU, MARGALIDA ESP 10 Joan Capo-Felanitx

01:44.5 IB 620 SUREDA BRUNET, BARBARA ESP 10 CE Total Team

01:46.48 IB 22843 OLIVER ANDERSEN, ESTER ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

01:47.0 IB 4530 ELALJ GARCIA, CARLOTA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

500m FEM. AL_IF



01:49.68 IB 3170 BUENDIA CLADERA, LLUISA ESP 9 AZS At Binisalem

01:50.97 IB 60 ANWELL , NISHA GBR 10 ADA Calvià - Vistasol

02:03.42 IB 21891 MURILLO BARRERA, JULIA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

02:07.1 IB 23340 ORTIZ PLAZA, LORETO ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

02:08.20 IB 1676 SALVA 0LIVER, NEUS ESP 10 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4732 LLOMPART PEREZ, CARLA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

03:17.44 IB 22928 SERVERA DOMENGUE, MARÍA ESP 9 Claudia Troppa SC

03:29.72 IB 24311 GUAL IZQUIERDO, MARINA ESP 9 Sant Josep Obrer

03:32.16 IB 22855 VAN BOVEN, CLAUDIA ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

03:32.20 IB 21730 JIMÉNEZ ESPINOSA, CELIA ESP 9 FC Barcelona

03:33.55 IB 858 RIERA GARCÍA, JÚLIA ESP 9 Diana Atletic Club

03:42.37 IB 21857 SILGADO SUÁREZ, IRENE ESP 9 Joan Capo-Felanitx

03:47.14 ET IB 9995 SZTUMPF , LUCY 10 CLUB ATLETISMO SAN CAYETANO

03:49.45 IB 466 LLULL CARRIÓ, NEUS ESP 10 Diana Atletic Club

03:50.05 IB 825 ALORDA PERELLÓ, MARIONA ESP 10 C.A. Es Raiguer

03:51.01 IB 2873 FERRER CHICOTE, MANUELA ESP 10 C.A. Es Raiguer

03:57.91 IB 60 ANWELL , NISHA GBR 10 ADA Calvià - Vistasol

04:00.54 IB 2797 MONSERRAT NICOLAU, MARGALIDA ESP 10 Joan Capo-Felanitx

04:02.49 IB 21594 POL GUTIERREZ, MIREIA ESP 10 C.A. Es Raiguer

04:05.81 IB 23980 VICENTE TERRONES, ARIADNA ESP 10 Diana Atletic Club

04:17.04 IB 22843 OLIVER ANDERSEN, ESTER ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

04:54.95 IB 1676 SALVA 0LIVER, NEUS ESP 10 Speed Club

IB 2439 LÓPEZ JIMÉNEZ, INÉS ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 23340 ORTIZ PLAZA, LORETO ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

14.02 IB 22858 VIDAL PEÑA, LIDIA ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,60) I.BALEARES_IF



14.21 IB 22495 RIGO PONCE, LAURA ESP 9 AZS At Binisalem

14.33 IB 23767 CAÑADILLAS RAMPOLDI, LLUCIA ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

14.43 IB 22019 JIMÉNEZ BROSETA, SOFIA ESP 10 Atletisme Porreres

14.52 IB 1357 MIQUEL FORTEZA, MARINA ESP 9 CE Total Team

14.61 IB 960 TRAVESSET GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 9 C.A. Es Raiguer

14.89 IB 23829 MAS MAYOL, CATERINA ESP 9 Atletisme Manacor

15.15 IB 461 GUIJON MATEU, JULIA ESP 10 Speed Club

15.4- IB 1295 RUIZ ROYO, LUCÍA ESP 9 CE Atletisme Balear

15.81 IB 1425 LAWRENCE , MIA ESP 10 PEGASUS AC

15.87 IB 4132 MARTINEZ OREJUDO, ANA ESP 9 Sporting Calvià

15.89 IB 4056 DRAMINSKY PRADERA, ALMA ESP 9 Sporting Calvià

15.99 IB 1705 LARREA AISA, ARIAN ESP 9 CE Total Team

16.04 IB 21894 OLIVER SIMARRO, EMMA ESP 10 Speed Club

16.18 IB 6998369 IACOVETTI GARRIDO, ARIADNA ESP 10 CE Total Team

16.1- IB 23633 NAVARRO RIERA, EMMA ESP 10 ATLETISME PALMA

16.36 IB 466 LLULL CARRIÓ, NEUS ESP 10 Diana Atletic Club

16.4- IB 4980 BARCELO MESQUIDA, BÀRBARA ESP 10 Atletisme Porreres

16.92 IB 164 MORA MARTÍNEZ, JÚLIA ESP 9 CE Atletisme Balear

17.03 IB 22130 ALEMANY COMPANY, BLANCA ESP 10 Speed Club

17.96 IB 1297 GELABERT AMENGUAL, ISONA ESP 9 CE Atletisme Balear

18.16 IB 2734 TORCUATO RODRIGUEZ, SARA ESP 10 PEGASUS AC

18.1- IB 5014 RULLÁN MONTALVO, IRENE ESP 10 Sant Josep Obrer

19.37 IB 1742 TORRES PONT, NURIA ESP 10 Atletisme Manacor

SM IB 5040 MUNILLA VALDEMOROS, MAR ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

SM IB 2393 PALACIOS ORDINAS, NEUS ESP 10 PEGASUS AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

SM IB 2791 PERRUCA NIGORRA, MARIA ESP 9 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

SM IB 2931 SANCHEZ MATAS, CATALINA ESP 10 ATLETISME PALMA NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

1,3 IB 21615 GUTIERREZ GIMENEZ, JIMENA ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

Altura FEM. AL_IF



1,25 IB 23829 MAS MAYOL, CATERINA ESP 9 Atletisme Manacor

1,2 IB 2034 LUCIO SAIZ, MONICA ESP 10 Arenal Llucmajor

1,2 IB 1557 GOMILA RAMON, MARIA ESP 9 Sant Josep Obrer

1,15 IB 22019 JIMÉNEZ BROSETA, SOFIA ESP 10 Atletisme Porreres

1,15 IB 3166 DURANT HOLLAMBY, ZOE GBR 10 AZS At Binisalem

1,1 IB 22858 VIDAL PEÑA, LIDIA ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

1,1 IB 2735 MENDEZ ESQUINA, ELISABETH ESP 9 C.A. Es Raiguer

1,1 IB 6998369 IACOVETTI GARRIDO, ARIADNA ESP 10 CE Total Team

1,1 IB 4092 AGUILERA MARTINEZ, MARÍA ESP 9 Sporting Calvià

1 IB 4328 CARDELL JORDA, MARTINA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 4530 ELALJ GARCIA, CARLOTA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4732 LLOMPART PEREZ, CARLA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 5040 MUNILLA VALDEMOROS, MAR ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

4,63 IB 22928 SERVERA DOMENGUE, MARÍA ESP 9 Claudia Troppa SC

4,14 IB 21681 ZHUKOVA , ARISHA RUS 9 PEGASUS AC

4,14 IB 21686 DENGRA CHRISTELER, LUCÍA ESP 9 Diana Atletic Club

3,97 IB 1705 LARREA AISA, ARIAN ESP 9 CE Total Team

3,96 IB 21674 ESPINOSA MIEKWICZ, SOFIA ESP 9 PEGASUS AC

3,92 IB 21999 SERRA MORANTA, JÚLIA ESP 9 C.A. Es Raiguer

3,89 IB 164 MORA MARTÍNEZ, JÚLIA ESP 9 CE Atletisme Balear

3,86 IB 22855 VAN BOVEN, CLAUDIA ESP 10 C.A. Siurell-Sa Sini

3,78 IB 24127 AOUAJ , KHADIJA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

3,75 IB 23629 CAPÓ LINARES, ARIADNA ESP 9 Diana Atletic Club

3,72 IB 4056 DRAMINSKY PRADERA, ALMA ESP 9 Sporting Calvià

3,63 IB 4092 AGUILERA MARTINEZ, MARÍA ESP 9 Sporting Calvià

3,59 IB 22018 CAPELLÀ ARNANDIS, AINA ESP 10 Atletisme Porreres NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,55 IB 1441 QUETGLAS GARCIA, MARIA ESP 10 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,43 IB 21888 LOPEZ MUNAR, MIREIA ESP 9 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Longitud FEM. AL_IF



3,41 IB 21866 AMORES GORDIOLA, INES ESP 10 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,3 IB 21885 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 10 Speed Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,28 IB 677 CORAZZA , GIOIA ITA 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,2 IB 21532 AMENGUAL MUNAR, LAIA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

2,96 IB 1425 LAWRENCE , MIA ESP 10 PEGASUS AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

2,92 IB 3170 BUENDIA CLADERA, LLUISA ESP 9 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

2,53 IB 5017 MANGAS ALVIA, CLAUDIA ESP 10 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

2,27 IB 21759 PASÁN MASCARÓ, INÉS ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4990 MERCURIO , MARTINA ESP 9 SISU TEAM AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 5014 RULLÁN MONTALVO, IRENE ESP 10 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

7,03 IB 4885 AREVALO HERNANDEZ, MARTA ESP 9 C.A. Es Raiguer

6,89 IB 21615 GUTIERREZ GIMENEZ, JIMENA ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

6,73 IB 23969 KOSEVA HRISTOVA, RADOST ESP 9 Diana Atletic Club

6,41 IB 24311 GUAL IZQUIERDO, MARINA ESP 9 Sant Josep Obrer

6,13 IB 21656 SHEPHERD , MAIA SOFIA GBR 10 Sporting Calvià

6,07 IB 192 RAHIMI , KAYLIE GER 9 Diana Atletic Club

5,26 IB 21838 LLADÓ OLIVER, PAULA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

5,19 IB 49 GARCIA MAGÁN, NOA ESP 9 C.A. Es Raiguer

4,91 IB 2323 CRESPI LORENTE, ANDREA ESP 10 Arenal Llucmajor

4,78 IB 1092 PORCEL RIERA, ELIN ESP 10 ADA Calvià - Vistasol

4,72 IB 6998364 ALEGRE RIOS, DANIELA ESP 10 AZS At Binisalem

4,56 IB 3352 SANCHO PASCUAL, MARIA DEL MAR ESP 10 CE Total Team

4,43 IB 1486 FERNANDEZ MOLINA, ERIKA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

4,3 IB 23776 VALLE GAMEZ, CANDELA ESP 10 Arenal Llucmajor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

4,29 IB 23607 ALONSO MÉNDEZ, ARIADNA ESP 9 Sant Josep Obrer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

4,24 IB 4031 RODRÍGUEZ BINIMELIS, MARIA DE LLUC ESP 9 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

4,11 IB 22471 MUÑOZ SUAU, CARLA ESP 10 AZS At Binisalem NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,72 IB 2711 GIFRE TROYA, MARIA ESP 10 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Peso (3kg) FEM. AL_IF



3,65 IB 354 MORELL JIMÉNEZ, ARIADNA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

3,42 IB 21891 MURILLO BARRERA, JULIA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 1687 LEÓN CORDÓN, MIREIA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4078 PIZA FERRERAS, GABRIELA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

16,5 IB 21847 PERELLÓ BARCELÓ, MARIONA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

15,2 IB 358 SANCHO FULLANA, ROSA ESP 9 Atletisme Manacor

12,77 IB 23586 MARIN SAN SEBASTIAN, VEGA ESP 9 Arenal Llucmajor

11,95 IB 21857 SILGADO SUÁREZ, IRENE ESP 9 Joan Capo-Felanitx

11,75 IB 22180 MARCH SALVÁ, NEUS ESP 9 Sant Josep Obrer

11,42 IB 3916 FONT CORVERA, CONSTANZA ESP 9 Diana Atletic Club

10,85 IB 49 GARCIA MAGÁN, NOA ESP 9 C.A. Es Raiguer

10,21 IB 21838 LLADÓ OLIVER, PAULA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

8,13 IB 23607 ALONSO MÉNDEZ, ARIADNA ESP 9 Sant Josep Obrer

IB 2681 DE MARTINO RODRIGUEZ, UMA ESP 10 PEGASUS AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2744 MIRABENT LORIGAN, EVIE ESP 9 C.A. Es Raiguer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2393 PALACIOS ORDINAS, NEUS ESP 10 PEGASUS AC NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 3277 PONS FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 C.A. Es Raiguer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 2732 VILLALONGA GÓMEZ, NEUS ESP 10 C.A. Es Raiguer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

21,64 IB 960 TRAVESSET GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 9 C.A. Es Raiguer

20,59 IB 21847 PERELLÓ BARCELÓ, MARIONA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

20,24 IB 21656 SHEPHERD , MAIA SOFIA GBR 10 Sporting Calvià

18,92 IB 21835 JUAN DÍAZ, CARLA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

15,19 IB 2636 GIL PÉREZ, CLAUDIA ESP 10 C.A. Es Raiguer

14,05 IB 901 FERNÁNDEZ PERÉZ, CARLA ESP 9 C.A. Es Raiguer

13,36 IB 21674 ESPINOSA MIEKWICZ, SOFIA ESP 9 PEGASUS AC

Disco (800g) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF



12,61 IB 858 RIERA GARCÍA, JÚLIA ESP 9 Diana Atletic Club

12,21 IB 23586 MARIN SAN SEBASTIAN, VEGA ESP 9 Arenal Llucmajor

11,08 IB 21866 AMORES GORDIOLA, INES ESP 10 Speed Club

10,95 IB 3276 BUSQUETS FERRER, NURIA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

10,81 IB 3451 FELDHAUS BOECKMAN, LARA GER 9 Speed Club

10,51 IB 23013 PONS MARTÍNEZ, ELISABET NÚRIA ESP 10 C.A. Es Raiguer NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

10,42 IB 4031 RODRÍGUEZ BINIMELIS, MARIA DE LLUC ESP 9 Atletisme Manacor NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

10,22 IB 23980 VICENTE TERRONES, ARIADNA ESP 10 Diana Atletic Club NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

9,56 IB 1092 PORCEL RIERA, ELIN ESP 10 ADA Calvià - Vistasol NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

9,35 IB 1687 LEÓN CORDÓN, MIREIA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

5,74 IB 4328 CARDELL JORDA, MARTINA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

IB 4078 PIZA FERRERAS, GABRIELA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini NO ADMITIDA - NO CUMPLE REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

IB 60 ANWELL , NISHA GBR 10 ADA Calvià - Vistasol

IB 816 GOMEZ VIUDEZ, ALEJANDRA ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

IB 1092 PORCEL RIERA, ELIN ESP 10 ADA Calvià - Vistasol

IB 2977 RUBIO MARTINEZ, MIREIA ESP 9 ADA Calvià - Vistasol

IB 2323 CRESPI LORENTE, ANDREA ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 238 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 2034 LUCIO SAIZ, MONICA ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 23586 MARIN SAN SEBASTIAN, VEGA ESP 9 Arenal Llucmajor

IB 22626 TABERNER ARTACHO, CLOE ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 23776 VALLE GAMEZ, CANDELA ESP 10 Arenal Llucmajor

IB 23829 MAS MAYOL, CATERINA ESP 9 Atletisme Manacor

IB 1441 QUETGLAS GARCIA, MARIA ESP 10 Atletisme Manacor

IB 358 SANCHO FULLANA, ROSA ESP 9 Atletisme Manacor

IB 1742 TORRES PONT, NURIA ESP 10 Atletisme Manacor

IB 4980 BARCELO MESQUIDA, BÀRBARA ESP 10 Atletisme Porreres

IB 22018 CAPELLÀ ARNANDIS, AINA ESP 10 Atletisme Porreres

4x80m FEM. AL_IF



IB 22019 JIMÉNEZ BROSETA, SOFIA ESP 10 Atletisme Porreres

IB 22027 RIGO ROIG, APOL·LÒNIA ESP 10 Atletisme Porreres

IB 3170 BUENDIA CLADERA, LLUISA ESP 9 AZS At Binisalem

IB 3166 DURANT HOLLAMBY, ZOE GBR 10 AZS At Binisalem

IB 22471 MUÑOZ SUAU, CARLA ESP 10 AZS At Binisalem

IB 22495 RIGO PONCE, LAURA ESP 9 AZS At Binisalem

IB 3460 RIUTORT , ARIADNA ESP 9 C.A. Es Raiguer

IB 21999 SERRA MORANTA, JÚLIA ESP 9 C.A. Es Raiguer

IB 960 TRAVESSET GONZÁLEZ, ARIADNA ESP 9 C.A. Es Raiguer

IB 2451 VARELA MEDEL, ÁFRICA ESP 9 C.A. Es Raiguer

IB 2863 DUQUE MARIN, AITANA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 1486 FERNANDEZ MOLINA, ERIKA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 4732 LLOMPART PEREZ, CARLA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 5040 MUNILLA VALDEMOROS, MAR ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 4078 PIZA FERRERAS, GABRIELA ESP 9 C.A. Siurell-Sa Sini

IB 3084 AERTKEN ENRIQUEZ, KARLA ESP 10 CE Atletisme Balear

IB 1297 GELABERT AMENGUAL, ISONA ESP 9 CE Atletisme Balear

IB 164 MORA MARTÍNEZ, JÚLIA ESP 9 CE Atletisme Balear

IB 1295 RUIZ ROYO, LUCÍA ESP 9 CE Atletisme Balear

IB 1705 LARREA AISA, ARIAN ESP 9 CE Total Team

IB 1357 MIQUEL FORTEZA, MARINA ESP 9 CE Total Team

IB 1361 MORLÀ GARCIA, MARTINA ESP 10 CE Total Team

IB 620 SUREDA BRUNET, BARBARA ESP 10 CE Total Team

IB 850 ALEMANY SOSA, FRANCINA ESP 9 Diana Atletic Club

IB 23954 ALZAMORA RUBIO, BLANCA ESP 10 Diana Atletic Club

IB 21531 AMENGUAL MUNAR, CARME ESP 9 Diana Atletic Club

IB 23969 KOSEVA HRISTOVA, RADOST ESP 9 Diana Atletic Club

IB 24127 AOUAJ , KHADIJA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

IB 21835 JUAN DÍAZ, CARLA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

IB 21847 PERELLÓ BARCELÓ, MARIONA ESP 9 Joan Capo-Felanitx

IB 21857 SILGADO SUÁREZ, IRENE ESP 9 Joan Capo-Felanitx



IB 21674 ESPINOSA MIEKWICZ, SOFIA ESP 9 PEGASUS AC

IB 1425 LAWRENCE , MIA ESP 10 PEGASUS AC

IB 2601 SANCHEZ PRADOS, MIRIAM ESP 10 PEGASUS AC

IB 21681 ZHUKOVA , ARISHA RUS 9 PEGASUS AC

IB 22748 BRENNER BLANCO, LUCÍA ESP 9 Sant Josep Obrer

IB 1557 GOMILA RAMON, MARIA ESP 9 Sant Josep Obrer

IB 24311 GUAL IZQUIERDO, MARINA ESP 9 Sant Josep Obrer

IB 22180 MARCH SALVÁ, NEUS ESP 9 Sant Josep Obrer

IB 21864 ALBALA SASTRE, ISABEL ESP 9 Speed Club

IB 1684 DAVILA ROMERO, NOELIA ESP 9 Speed Club

IB 21885 JIMENEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 10 Speed Club

IB 24001 PEÑA GARCIA, DIANE LISSETH ESP 10 Speed Club

IB 4092 AGUILERA MARTINEZ, MARÍA ESP 9 Sporting Calvià

IB 4056 DRAMINSKY PRADERA, ALMA ESP 9 Sporting Calvià

IB 4132 MARTINEZ OREJUDO, ANA ESP 9 Sporting Calvià

IB 977 ROBLES PICORNELL, ARIADNA ESP 10 Sporting Calvià

IB 21656 SHEPHERD , MAIA SOFIA GBR 10 Sporting Calvià

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

13:23.15 IB 1417 PALOU ERLANDSSON, LILY SOFIA ESP 9 Speed Club

14:05.36 IB 461 GUIJON MATEU, JULIA ESP 10 Speed Club

14:17.67 IB 2392 SANCHEZ AGUSTIN, EMMA ESP 9 PEGASUS AC

IB 22626 TABERNER ARTACHO, CLOE ESP 10 Arenal Llucmajor

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


